




กลุ่มงาน/งานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่ ศร.
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่ ศร.
 สถานที่ก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่ ศร.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่ ศร.
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข. เมื่อวันที่ 30 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่ ศร.									
1.	หินคลุก	5610-00-330-0005	550.00 ลบ.ม.	410.00	225,500.00				
2.	ลูกรัง	5610-00-330-0011	243.00 ลบ.ม.	342.00	83,106.00				
3.	ยาง CSS-1	5610-00-330-0002	2.00 ตัน	24,075.00	48,150.00				
4.	ยาง CS-2	5610-00-330-0002	0.49 ตัน	23,005.00	11,272.45				
5.	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	9994-77-246-0072	350.00 ตัน	2,650.00	927,500.00				
6.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	80.00 ลบ.ม.	590.00	47,200.00				
7.	คอนกรีตโครงสร้าง Fc240 KSC.(CUBE)	5610-00-330-2002	6.00 ลบ.ม.	2,086.00	12,516.00				
8.	ไ่วร์เมช 4 มม. #0.2x0.2 ม.	9515-00-331-0063	60.00 ตร.ม.	68.00	4,080.00				
9.	กระเบื้องเซรามิคสี่เหลี่ยม 16"x16"	5650-00-330-0020	600.00 แผ่น	51.00	30,600.00				
10.	ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement)	5610-00-330-0010	2,330.00 กก.	3.00	6,990.00				
11.	ปูนยาแนว	5610-00-330-0002	28.00 กก.	42.00	1,176.00				
12.	แว็กซ์ (WAX)	6810-00-330-0001	5.00 กก.	156.00	780.00				
13.	ไม้กระดานขนาด 1"x6"-8" ยาว 2.50-6.00 เมตร	5530-00-331-0004	36.00 ลบ.ฟ.	693.00	24,948.00				
14.	ไม้ยางขนาด 1.1/2"x3" ยาว 2.50-6.00 เมตร	5530-00-331-0004	10.00 ลบ.ฟ.	684.00	6,840.00				
15.	ตะปู	5510-00-335-0012	20.00 กก.	50.00	1,000.00				
16.	งูมก้าน 2"	5640-00-331-0018	51.00 ม.	192.00	9,792.00				
17.	ราวกันตก สแตนเลสพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง		40.00 ม.	3,210.00	128,400.00				
					1,569,850.45				ตัดเค็ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข.
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสั่งก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ
 เรียบร้อยแล้ว
 พ.ท.  ประธานกรรมการ
 ร.อ.  กรรมการ
 ร.ท.  กรรมการ